Η Οικονομική Επιτροπή με το (33) σχετικό ενέκρινε την (32) σχετική Απόφαση. 

Θ. Τις συγκεντρωτικές καταστάσεις των εργοληπτών (αρ. πρωτ. 1188781/22-11-2022, αρ. πρωτ. 
1291921/05-12-2022 και αρ. πρωτ. 1305800/07-12-2022) και τα ημερολόγια τους. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων δώδεκα και δεκαέξι ευρώ 
(2.212,16€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση των αναγκαίων αντλητικών 
μηχανημάτων, σε συνδρομή της Δ/νσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, προκειμένου να 
επεμβαίνουν άμεσα για την αντιμετώπιση των προβλημάτων και την άρση των επικινδυνοτήτων στο